令和３年１１月１日

広野地区の皆様

酒田市立広野小学校

校長 齋藤  太

広野コミュニティ振興会

会長 佐藤  淳

令和３年度 広野コミュニティまつり

ポプラ発表会についてのお願い

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度も広野地区コミュニティまつりの一環として、広野小学校ポプラ発表会を開催

いたします。しかしながら、現在もまだコロナ禍にあり、感染症対策の面から考慮すると、例

年通りに、地区の方々等、多くの皆様に参観いただくことが困難な状況となっております。

つきましては、今年度も昨年度に引き続き、残念ながら、ご家族以外の皆様の参観を控えて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします。今年度の対応につきましては、昨今の

状況を鑑み、ご了承いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時 令和３年１１月６日（土） 午前９時～１１時４５分

※ ご家族以外の皆様の参観を控えていただくこととなりました。

☆ 今年度の広野コミュニティまつりは、１１月６日（土）及び１１月７日（日）

の１０:００～１５:００となります。

２ 場所 ○ステージ発表部門／広野小学校体育館 ※ご家族以外の方の参観不可

○児童作品展示部門／広野コミュニティセンター・農村環境改善センター

※ 児童作品展示は、ご家族以外の方もご覧いただけます。

３ 内容（プログラム）

広野小学校でのステージ発表

（１） 開会の言葉（２年）    ９:００

（２） 学年発表＜１部＞

９:０５～１０:００

○ ２年（音楽）

※ 参観者の入れ替え

○ ３年（劇）

※ 参観者の入れ替え

○ １年（劇）

※ 参観者の入れ替え

＜休憩＞

（３） 出羽人形芝居クラブ

※ 参観者の入れ替え

（４） 学年発表＜２部＞

１０:４０～１１:３５

○ ４年（音楽）

※ 参観者の入れ替え

○ ５年（劇）

※ 参観者の入れ替え

○ ６年（和太鼓）

（５） 校長先生のお話

（６） 閉会の言葉（６年）

                            １１:４５

４ その他

○ 児童のご家族〔親・祖父母・親戚等〕でも、発表を参観できるのは、発表する児童のご

家族のみとさせていただきます。発表する児童のご家族以外の方は、参観者の入れ替え

の際に体育館より退出いただきます。

○ 何かご不明な点がございましたら、教頭までご連絡ください。

（学校℡９２－３００３）